
Simple Dame SL3
Vainqueur NAUDIN Catherine (Badminton Jocondien)
Finaliste DENARIE Frédérique (Union Montilienne Sportive Badminton)

Simple Homme SL3
Vainqueur THOMAS Mathieu (Stade Multisports De Montrouge)
Finaliste BYZERY Geoffrey (Stade Olympique Millavois Bad)
Demi-finaliste NUMITOR Thomas (Badminton Club De Lyon)
Demi-finaliste BARRUE Hugo (Blagnac Badminton Club)

Simple Homme SS6
Vainqueur MORAT Fabien (Le Volant Salanquais)
Finaliste NOAKES Charles (Badminton Club St Herblain)

Simple Dame SL
Vainqueurs NOEL Faustine (REC Badminton)
Finaliste BRAUD Véronique (Aizenay Badminton)
Demi-finaliste GOUBET Sylvie (Flume Ille Badminton)
Demi-finaliste DOUCET-AMAGAT Andréa (Badminton Omnisports Eulalien)

Double Homme SL
Vainqueurs GAILLY Guillaume (Ujap Badminton Quimper) / THOMAS Mathieu (Stade Multisports De Montrouge)
Finalistes BYZERY Geoffrey (Stade Olympique Millavois Bad) / EDINGER Paul (Badmint'ifs)
Demi-finalistes BRAUN Christopher (Badminton Club Marmandais) / DELSOL Pierre (Union Saint-Bruno)
Demi-finalistes DJEMAA FERRAZZA Teddy (Aix Universite Club Badminton) / NUMITOR Thomas (Badminton Club De Lyon)

Double Dame SL
Vainqueurs BRAUD Véronique (Aizenay Badminton) / NOEL Faustine (REC Badminton)
Finalistes DOUCET-AMAGAT Andréa (Badminton Omnisports Eulalien) / NAUDIN Catherine (Badminton Jocondien)
Troisième DENARIE Frédérique (Union Montilienne Sportive Badminton) / GOUBET Sylvie (Flume Ille Badminton)

Double Mixte SL
Vainqueurs MAZUR Lucas (Association Badminton Salbris) / NOEL Faustine (REC Badminton)
Finalistes GAILLY Guillaume (Ujap Badminton Quimper) / BRAUD Véronique (Aizenay Badminton)
Troisième LOQUETTE Meril (Badminton Maisons-laffitte) / NAUDIN Catherine (Badminton Jocondien)

Simple Homme SL4
Vainqueur MAZUR Lucas (Association Badminton Salbris)
Finalistes EDINGER Paul (Badmint'ifs)
Demi-finaliste LE PERFF Jeff (Ass.sport. Bourg La Reine)
Demi-finaliste SARROBERT Clément (Badminton Club Manosquin)

Simple Homme SU 5
Vainqueur LOQUETTE Meril (Badminton Maisons-laffitte)
Finaliste CHARLOT Guillaume (Badminton Entente La Seyne - Toulon)
Demi-finaliste ROUX Timothée (Montpellier Badminton Club)
Demi-finaliste CANTAIS Florian (Amicale Laique Césaire Levillain Badminton)

Double Homme SU 5
Vainqueurs LOQUETTE Meril (Badminton Maisons-laffitte) / MAZUR Lucas (Association Badminton Salbris)
Finalistes CANTAIS Florian (Amicale Laique Césaire Levillain Badminton) / CHARLOT Guillaume (Badminton Entente La Seyne - Toulon)
Demi-finalistes MORAT Fabien (Le Volant Salanquais) / NOAKES Charles (Badminton Club St Herblain)
Demi-finalistes HEULOT Timothé (BAD ARNAGE MULSANNE) / SARROBERT Clément (Badminton Club Manosquin)

Double homme WH
Vainqueurs BELLIA-SAUVAGE Laurent (Badminton Club St Herblain) / MARTIN Sébastien (Badmint'ifs)
Finalistes DURAND Stephen (Annecy Badminton Club) / NALBORCZYK François (Thonon Badminton Club)
Demi-finalistes FAURE Patrick (Badminton Club De Valence) / JAKOBS Thomas (Annecy Badminton Club)
Demi-finalistes PEROT Richard (Ass Crolloise Badminton) / TOUPE David (Badminton Athletic Tarbais)

Double Dame WH
Vainqueurs BELLIA SAUVAGE Audrey (Badminton Club St Herblain) / MASSE Pamela (La Plume Toulougienne)
Finalistes MAUREL Marilou (Saint-Orens Badminton) / OTT Emmanuelle (Badminton Athletic Tarbais)
Troisième DELGAL Florence (Blagnac Badminton Club)  / LAURENT Nathalie (Amicale Badminton de Nevers)

Double Mixte WH
Vainqueurs TOUPE David (Badminton Athletic Tarbais) / OTT Emmanuelle (Badminton Athletic Tarbais)
Finalistes BELLIA-SAUVAGE Laurent (Badminton Club St Herblain) / BELLIA SAUVAGE Audrey (Badminton Club St Herblain)
Demi-finalistes PEROT Richard (Ass Crolloise Badminton) / MASSE Pamela (La Plume Toulougienne)
Demi-finalistes DURAND Stephen (Annecy Badminton Club) / DELGAL Florence (Blagnac Badminton Club)

Simple Homme WH1
Vainqueur TOUPE David (Badminton Athletic Tarbais)
Finaliste MARTIN Sébastien (Badmint'ifs)
Demi-finaliste FAURE Patrick (Badminton Club De Valence)
Demi-finaliste DURAND Stephen (Annecy Badminton Club)

Simple Dame WH1 
Vainqueur BELLIA SAUVAGE Audrey (Badminton Club St Herblain)
Finaliste LAURENT Nathalie (Amicale Badminton de Nevers)
Troisième DENIS Roxane (Badminton Club St Herblain)

Simple Homme WH2
Vainqueur NALBORCZYK François (Thonon Badminton Club)
Finaliste BELLIA-SAUVAGE Laurent (Badminton Club St Herblain)
Demi-finaliste CAT Bruno (Badminton Club Arras)
Demi-finaliste JAKOBS Thomas (Annecy Badminton Club)

Simple Dame WH2
Vainqueur OTT Emmanuelle (Badminton Athletic Tarbais)
Finaliste MASSE Pamela (La Plume Toulougienne)
Troisième DELGAL Florence (Blagnac Badminton Club)

PALMARES

LES CHAMPIONNATS DE FRANCE PARABAD

Perthuis les 19, 20 et 21 janvier 2018


